
Lehdistötiedote 12.2.2007, Autoliitolta uusi Euroopan invalidipysäköinnin esite 

Autoliitto on julkaissut uuden esitteen liikuntaesteisiä automatkailijoita varten. Invapysäköinti 
Euroopassa -esitteessä kerrotaan, miten ulkomainen vammaisen pysäköintilupa, eli ns. EU:n 
invapysäköintikortti, oikeuttaa pysäköimään 29:ssä Euroopan maassa. 

Vammaisten pysäköintiluvan haltijoille annettavissa etuoikeuksissa on isoja eroja eri maiden välillä, 
joten Autoliiton uusi esite on syytä pitää matkalla mukana. Esimerkiksi EU-maa Latviassa ei 
invapysäköintikortilla saa mitään erivapauksia. Samoin Alankomaissa erivapaudet ovat selvästi 
niukemmat kuin meillä Suomessa, esimerkiksi Alankomaissa merkityilläkin invalidipaikoilla 
pysäköinnistä voidaan periä maksu. 

Esitteessä on myös kaikkien esitteen maiden omilla kielillä selostus siitä, että kyseisen 
pysäköintiluvan haltijalle pitäisi antaa samat oikeudet kuin maan omille liikuntaesteisille. 

Vammainen tai häntä kuljettava voi Suomessa saada lääkärintodistuksella poliisilaitokselta 
pysäköintiluvan haitasta riippuen määräajaksi tai enintään kymmeneksi vuodeksi kerrallaan. Lupa 
kiinnitetään autoon näkyvälle paikalle. Lupa oikeuttaa pysäköimään esimerkiksi 
pyörätuolitunnuksella merkityillä paikoilla kaikkialla Suomessa, ja vuonna 2001 tai sen jälkeen 
myönnetyt, EU-tunnuksella varustetut luvat ovat voimassa muuallakin EU-alueella. 

Yleisesti arvioidaan, että pysyvästi liikkumis- ja toimimisesteisiä on noin 10 prosenttia 
suomalaisista. Sellaisia ajokortin haltijoita, joilla on ajokortissa liikkumisesteisyyteen liittyvä 
merkintä (kuulovammat mukaan lukien), on ajokorttirekisterissä Suomessa noin 6 600. Pyörätuolin 
käyttäjiä on noin 0,5 prosenttia väestöstä. 

Autoliitto on tuottanut esitteen yhteistyössä Ison-Britannian autojärjestön AA:n kanssa. Esite on 
saatavilla PDF-muodossa Autoliiton verkkosivuilla, kohdassa Matkailu / Ulkomaan matkailu / 
Matkailuinfo ulkomailla. 
 
Lisätietoja:  
Autoliitto, matkailupäällikkö Eila Ollikainen,  
Puh.(09) 7258 4441, 
eila.ollikainen@autoliitto.fi.  

Autoliitto on vuonna 1919 perustettu autoilijoiden palvelu-, etu- ja harrastusjärjestö. Se on myös 
Suomen ainoa autonkäyttäjien kuluttajajärjestö. Liiton tavoitteena on tarjota jäsenistölle edullisesti 
ja vaivattomasti kaikki tarvittavat autoiluun liittyvät edut ja palvelut. Edunvalvonnassa Autoliiton 
tavoitteena on autoiluun kohdistuvan verotuksen alentaminen keskimääräiselle eurooppalaiselle 
tasolle. Näin suomalaiset voivat tulevaisuudessa ajaa nykyistä uudemmilla, turvallisemmilla ja 
ympäristöystävällisemmillä autoilla autoilukustannusten silti nousematta. Liiton keskeisiä 
tavoitteita on myös vaikuttaa liikennejärjestelyihin ja tieverkostoon siten, että liikenne on nykyistä 
sujuvampaa ja turvallisempaa. Lisätietoja: www.autoliitto.fi
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